“verificado pagamento de juro/multa no valor de R$ 273,80, sendo que R$ 252,86 
63 não identificamos o ressarcimento”, diante do apontamento a maioria dos membros da CAF 
64 definiram que a Organização Social FAHECE (matriz) deverá depositar o valor total de 
65 R$ 252,86 (duzentos e cinquenta e dois reais e oitenta e seis centavos) na conta de custeio 
66 da unidade CEPON, até o próximo repasse de recurso do CG vigente. O valor a ser restituído 
67 será identificado pela Gerência de Monitoramento das Prestações de Contas (GEMPC), 
68 através do SIPEF que comunicará à CAF.